АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________ № _________
г.Искитим

О дачном маршруте
Рассмотрев просьбу индивидуального предпринимателя Ткаченко С.С. и председателя дачного общества «Зарница» об осуществлении обслуживания дачного маршрута с 01.05.2013 по 01.10.2013, с целью улучшения качества транспортного обслуживания населения района  в соответствии с Законом Новосибирской области «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Новосибирской области» от 07.06.2007 № 112-ОЗ, в соответствии с Положением «Об организации транспортного обслуживания населения между поселениями Искитимского района Новосибирской области», утвержденным решением сессии Совета депутатов от 31.03.2009 № 343,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить расписание движения автобуса «ПАЗ», принадлежащего индивидуальному предпринимателю Ткаченко С.С., по маршруту «р.п.Линево  – дачи ст.Евсино – дачи п.Дорогино» согласно приложению.

2. Постановление опубликовать в газете «Искитимская газета» и на сайте администрации: www.iskitim-r.ru.

3. Постановление вступает в силу с 01.05.2013.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическим вопросам Безденежного Б.В.

Глава района                                                                                                            О.В. Лагода
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации района

от 06.05.2013 № 1069
ГРАФИК

движения автобуса «ПАЗ» (государственный номер  А 082 ХТ/154),

принадлежащего индивидуальному  предпринимателю С.С. Ткаченко,

по маршруту  «р.п.Линево  – дачи ст.Евсино – дачи п.Дорогино»

                                                                                              Время отправления

	Рынок р.п.Линево
	Дачи ст.Евсино
	Дачи п.Дорогино

	1 рейс
	8-00
	8-30

	   8-55 *

	2 рейс
	9-00

	9-30

	   9-55 *

	3 рейс
	 10-00
	10-30

	   10-55 *

	4 рейс
	 13-00
	13-30

	   13-55 *

	5 рейс
	14-00

	14-30

	   15-00 *

	6 рейс
	18-00
	18-30

	  18-55 *

	7 рейс
	19-00

	19-30

	  19-55 *

	8 рейс
	20-00
	20-30

	  21-00 *

(* - время прибытия)

06.05.2013

1069